
ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA 

Sołectwa …………………………… 

w wyborach zarządzonych na dzień 1 września 2024 r. 

dokonane przez  ……………………………………… 

(imię i nazwisko osoby zgłaszającej) 
 

IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO KANDYDATA NA SOŁTYSA: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Wykaz osób popierających kandydaturę: 

L. 

p. 

 

Imię i nazwisko 

 

Adres zamieszkania 

 

PESEL 

 

Czytelny podpis 

1.     

2.      

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     



21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

INFORMACJA O ZASADACH PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Kto wykorzystuje dane: Gmina Niebylec. Kontakt: 38-114 Niebylec 170, nr tel. 17 277 30 02, adres email: 

sekretariat@niebylec.com.pl Pytania, wnioski, kontakt z inspektorem ochrony danych: iod@niebylec.com.pl Cel 

wykorzystania: organizacja i przeprowadzenie wyborów sołtysa. Przysługujące prawa: dostęp do danych, 

sprostowania, usunięcie danych, ograniczenie przetwarzania, sprzeciwu, wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. Polityka prywatności: http://www.niebylec.pl/ zakładka RODO 
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